15 No. 155 Tuah Madani Tampan – Pekanbaru 28293 PO Box. 1004 Telp. 0761-562051

Fax. 0761-562052 Web: https://fdk.uin-suska.ac.id/ Email: fdk@uin-suska.ac.id

Nomor : B-3388/Un.04/F.IV.3/PP.00.9/07/2020
Sifat : Biasa
Lampiran : 1 (satu) Ekslempar
Hal : Mengadakan Penelitian

Pekanbaru, 10 Dzulqaidah 1441 H
01 Juli 2020 M

Kepada Yth.
Gubernur Riau
Up. Kepala Dinas Penanaman Modal
Pelayanan Terpadu Satu

PintuProvinsi Riau

Di Pekanbaru.

Assalamu’alaikum Waraumatullah Wabarakatuh

Dengan Hormat,

Kami sampaikan bahwa mahasiswa kami :
Nama : NUR HENRA YANA

Nim : 11643201454

Semester : VIII (DELAPAN)